[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27   декабря    2022                                                                                   № 44

Об утверждении правил определения размера платы за использование земель, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута для размещения объектов, виды которых установлены Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300
«Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществлять на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления сервитутов», а также порядка расчета, условий и сроков ее внесения

В соответствии с подпунктом «б» пункта 7.1 Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 28.05.2015 № 302«Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута» и Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила определения размера за использование земель, государственная собственность на которые не разграничена,    без
предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута для размещения объектов, виды которых   установлены Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», а также порядка расчета, условий и сроков ее внесения.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                              Н.П. Иванченко
image1.png